
UCHWAŁA NR XXVI/335/2016
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy na rok 2016

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogólna kwota dochodów ustalona na poziomie 85.983.708,18 zł nie ulega zmianie                      
i obejmuje:

1) dochody bieżące na kwotę 84.072.349,68 zł,

2) dochody majątkowe na kwotę 1.911.358,50 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2016 po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków ustalona na poziomie 91.461.492,18 zł nie ulega zmianie                  i obejmuje:

1) wydatki bieżące na kwotę 78.217.819,43 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 13.243.672,75 zł.

§ 3. 1. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2016 ustalony na kwotę 5.477.784 zł nie ulega 
zmianie.

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji obligacji w kwocie 4.000.000 zł,

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.477.784zł.

§ 4. 1. Przychody ustalone na kwotę na 7.851.804,00 zł nie ulegają zmianie i obejmują:

1) obligacje w kwocie 4.000.000,00 zł,

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.851.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Rozchody ustalone na kwotę  2.374.020,00 zł nie ulegają zmianie i dotyczą:

1) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 1.350.670,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 3060



2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 423.350,00zł,

3) wykup obligacji w kwocie 600.000,00 zł.

§ 5. Dokonuje się uaktualnienia Wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemudzie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2016 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz                w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3060



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3060


		2017-08-25T08:08:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




